
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

FEJÉR VÁRMEGYEI KÖZGYŰLÉS 
2024. JANUÁR 25-I ÜLÉSÉRE 

 
 
 
7. 

 
 

 
IKTATÓSZÁM: FVÖ/51-1/2024. MELLÉKLET: - 

 
 
 
TÁRGY: Javaslat a Fejér Vármegyei Önkormányzati Hivatal és 

foglalkoztatottjai vonatkozásában a 2024. évi igazgatási 
szünet elrendelésére 

 
 
ELŐTERJESZTŐ: Dr. Molnár Krisztián  
 a közgyűlés elnöke 
 
 
 
AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Dr. Kovács Zoltán 
 jegyző 
 
 
 
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA: -      
 
 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI IRODÁVAL TÖRTÉNT EGYEZTETÉS:   -   
 
 
 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: - 

 
 
 
 
 
 
  



2 
 

Tisztelt Közgyűlés! 
 
Az igazgatási szünetről és annak alkalmazásáról az igazgatási szünetről szóló 2023. 
évi XXVI. törvény (továbbiakban: Törvény) rendelkezik. Ezen törvény alapján a 
Kormány rendeletében nyári, illetve téli igazgatási szünetet (továbbiakban együtt: 
igazgatási szünet) rendelhet el. Az igazgatási szünet valamennyi, a kormányzati 
igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti kormányzati 
igazgatási szervre és ezen szervnél foglalkoztatásra irányuló jogviszonyban álló 
személyre vonatkozik. 
 
A Kormány – a Törvényben kapott felhatalmazás alapján – az 537/2023. (XII.6.) Korm. 
rendelet alapján 2024. december 30. napjától 2025. január 1. napjáig rendelte el a 
2024. évi igazgatási szünetet. 
A Törvény 7. § (1) bekezdés a) és c) pontjai értelmében a fenti időszakra igazgatási 
szünetet rendelhet a települési önkormányzat képviselő-testületének polgármesteri 
hivatal, közös önkormányzati hivatala és a közterület felügyelet tekintetében a 
települési önkormányzat képviselő-testülete, valamint a vármegyei önkormányzati 
hivatal tekintetében a vármegyei közgyűlés. 
A Törvény 7. § (3) bekezdése alapján az igazgatási szünet elrendeléséről szóló 
határozatot 2024. március 1. napjáig a helyben szokásos módon közzé kell tenni. 
 
Figyelemmel a fenti jogszabályi rendelkezésekre javaslom, hogy  a fenti időtartamra a 
közgyűlés rendelje el a Fejér Vármegyei Önkormányzati Hivatal és foglalkoztatottjai 
számára is az igazgatási szünetet. 
 
Az igazgatási szünet alatt a hivatalban tényleges munkavégzés nem lesz és az 
ügyfélfogadás is szünetel.  
 
A Törvény szabályozza továbbá, hogy a munkáltatói jogkör gyakorlója köteles az 
igazgatási szünetre eső valamennyi munkanapra szabadságot kiadni a hivatalban 
foglalkoztatott személyek részére azzal, hogy ha a foglalkoztatott részére a tárgyévben 
kiadható szabadság már kiadásra került, a téli igazgatási szünetre a tárgyévet követő 
évben esedékes szabadságot kell kiadni. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek. 
 

Határozati javaslat 

A Fejér Vármegyei Közgyűlés megtárgyalta a „Javaslat a Fejér Vármegyei 
Önkormányzati Hivatal és foglalkoztatottjai vonatkozásában a 2024. évi igazgatási 
szünet elrendelésére” c. előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

1. A közgyűlés a 2023. évi XXVI. törvény 7. § (1) bekezdése alapján a Fejér 
Vármegyei Önkormányzati Hivatal és foglalkoztatottjai vonatkozásában 2024. 
december 30. napjától 2025. január 1. napjáig igazgatási szünetet rendel el. 

  



3 
 

 
2. Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az igazgatási szünet időtartamának az 

önkormányzat honlapján történő közzétételéről. 

Felelős: Dr. Kovács Zoltán 
  jegyző 

Határidő: 2024. március 1. 

Székesfehérvár, 2024. január 25.  

 

 

Dr. Molnár Krisztián s.k. 


